Orémus.

Omnípotens et miséricors Deus, qui sacerdotibus tuis tantam præ ceteris grátiam contulisti, ut quidquid in tuo nómine digne, perfectéque ab iis ágitur, a te fieri credátur: quæsumus imménsam cleméntiam tuam; ut quidquid modo visitatúri sumus, vísites, et quidquid benedictúri sumus, benedícas, sitque ad nostræ humilitátis intróitum, Sanctórum tuórum méritis, fuga inimíci, Angeli pacis ingrèssus.

Dómine sancte, Pater omnípotens, per intercessiónem sanctórum Ignátii et Aloísii béne **✠** dic domum istam, béne **✠** dic intróitum nostrum, béne **✠** dic ingrèssum pedum nostrórum: sicut dignátus es domum Patriarchárum Abraham, Isaac, et Jacob benedícere. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Nunc sequitur ingressus. Officians intrando amplius Scholæ cubiculum, cantat:

V. Pax huic dómui.

Chorus respondet:

R. Et ómnibus habitántibus in ea.

Progrediens cum Clero et choro ad mensam linteo albo tectam, in qua inter duos cereos accensos Crucifixi imago est posita, cantat:

V. Dómine, exaúdi oratióem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Exáudi nos, Dómine sancte, Pater omnípotens, ætérne Deus: et mittere dignéris sanctum Angelum tuum de cœlis, qui custódiat, fóveat, prótegat, vísitet, atque deféndat omnes habitántes, docéntes et discéntes in hoc habitáculo. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Orémus.

Dómine Jesu Christe, qui discípulis tuis dixisti: In quamcúmque domum intravéritis, salutáte eam, dicéntes: Pax huic dómui; véniat quæsumus, pax illa super hanc domum, instituendæ juventúti destinátam, et super omnes habitántes, docéntes et discéntes in ea; et eos, Dómine, ab omni infirmitáte erípere, et liberáre dignéris: reple docéntes in ea spíritu sciéntiæ, sapiéntiæ, et timóris tui; reple discéntes in ea grátia tua, ut, quæ salutáriter et útiliter edocéntur, intelléctu cápian, corde retíneant, ópere exsequántur, et in ómnibus nomen tuum honorificétur. Ad intróitum ergo nostrum benedícere, et sanctificáre dignéris hanc scholam, et intra parietes domus istíus Angeli tuæ lucis hábitent, eámque et in ea habitántes, docéntes et discéntes custódiant. Per Christum Dñm nostrum. **R.** Amen.

Postea Officians intonat Antiphonam: Adspérges me, et chorus prosequitur, ut supra, pag. 41*. Interim fit adpersio cubiculi aqua benedicta. Reversus ad mensam, Officians imponit thus in thuribulum, et benedicit illud, dicens:

Per intercessiónem sancti Michaélis Archángeli, stantis a dextris altáris incénsi, et ómnium sanctórum Angelórum, incénsum istud dignéris, Dómine, bene **✠** dicere, et in odórem suavitátis accípere. Per Christum Dñm nostrum. **R.** Amen.

Hoc dicto, sumit Officians thuribulum, et incensat cubiculum, choro cantante tono Psalmi:

Incénsum istud, a te benedíctum, adscéndat ad te, Dómine: et descéndat super nos misericórdia tua.

Psalmus 140.

Dirigátur, Dómine, orátio mea, sicut incénsum in conspéctu tuo: * elevátio mánuum meárum, sacrificium vespertinum.

Pone, Dómine, custódiam ori-

meo: * et óstium circumstántiæ lábiis meis.

Non declínet cor meum in verba malitiæ, * ad excusándas excusatiónes in peccátis. Glória Patri.

Incensatione peracta, Officians stans coram imagine Crucifixi, cantat:

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spírítu tuo.

Orémus.

Vísita, quæsumus Dómine, habitatióem istam, et omnes insídiás inimíci ab ea longe repélle: Angeli tui sancti hábitent in ea, qui omnes hic habitántes, docéntes et discéntes in pace custódiánt, et benedíctio tua super illos sit semper.

Béne ✠ dic, Dómine, domum istam, et sit ibi sánitas, sánctitas, virtus et glória, humílitás, bónitás, mansuetúdo, lénitas, docílitás, et plenitúdo legis, obediéntia et gratiárum áctio Deo Patri, et Fílio, et Spírítui sancto. Et hæc benedíctio sit super hanc domum et locum istum: atque super omnes habitántes, docéntes et discéntes in eo descéndat septifórmis grátia Spírítus sancti. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Officians nunc affigit sanctam Crucem in loco apto cubiculi, dicendo:

Signum salútis impóne, Dómine, super hanc domum: et non permíttas introíre in eam ángelum percutiéntem. In nómine Pa ✠ tris, et Fí ✠ lii, et Spírítus ✠ sancti. **R.** Amen.

Versus Crucem:

Orémus.

Omnípotens, sempitérne Deus, qui in omni loco dominatiónis tuæ totus assístis, solus operáris: adésto supplicatióibus nostris, ut hujus domus sis protéctor, et nulíla hic nequítia contráriæ potestátis obsístat; sed in virtúte sanctæ crucis et operatióne Spírítus sancti fiat tibi hic purum servítium, et devóta libértas exsístat. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Orémus.

Adésto nobis, Dómine Deus noster: et eos qui in sanctæ crucis præsidio confidunt, perpétuis défende auxiliis. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Tandem benedicit Officians cubiculo et omnibus præsentibus manu dextera, formans signum crucis, et dicens:

Benedíctio Dei omnipoténtis, Pa ✠ tris, et Fí ✠ lii, et Spírítus ✠ sancti, descéndat super hanc domum, super omnes habitántes, docéntes et discéntes in ea, super nos omnes, et máneat semper.

R. Amen.

His finitis sub cantu juventutis et pulsu campanarum processionaliter fit redivus in Ecclesiam statuto ordine, ubi celebratur Missa conveniens Officio diei.